ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2016

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para
escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo Nº 05
do Edital 002/2016, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a
partir do dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2017.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (48) QUARENTA E OITO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 31/01/2017 às 14h30min

01 Sueli Bernadete Budzynski

02 Liliane Fernandes

03 Maria  Pratto

04 Daniele Ancini

05 Heuda Luiza Oliveira De Andrade

06 Zilma Aparecida Correa De Jesus

07 Deise De Assis Flech

08 Elizangela Raimundo
09 Eusmar Aparecido Correa

10 Silmara Luiza Rey

11 Kelly Daiane Alves Aldab Da Silva

12 Beloni Moraes De Passos Severino

13 Yuri Lichs

14 Silvania De Souza Guedes Rocha

15 Alilia Santana

16 Flavia Cristiane Vilhalva Crestani

17 Fernanda Rodrigues De Siqueira

18 Miriam  Yamamoto

19 Fatima Soares Da Silva
20 Chirle De Fatima Neckel  Kichel

21 Mauricio  Briao Da Costa

22 Ludmilla Severino

23 Jose Gomes

24 Marinez Walter

25 Marivani  De Oliveira

26 Vanderleia Venturin

27 Vilmar Coelho

28 Noeli Rejane Zuse Melchiors

29 Marcio Santos

30 Sueli Teresa De Melo Caldeira
31 Marcia Fiad Mendes De Oliveira

32 Cristian Silva

33 Andrea Regina De Lima

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

34 Maria Aparecida Bezerra Fontes
35 Melria Aparecida Bernardo Do Nascimento

36 Valdelaine Nobrega De Souza Pinto

37 Camilla  Severino De Sousa

38 Adelinda Lourdes Ansiliero Reolon

39 Selma Rejane  Antunes De Oliveira

40 Selma Soares De Matos

41 Laismere Pereira Viana

42 Keila Mara Merenciano Da Silva

43 Geverson Correa Casse

44 Juliana Carvalho Macedo Mostardeiro

45 Danilo Lourenco
46 Eugueni Pugatsch

47 Estela Mary Paluchowski

48 Jaqueline  Machado Nestor Bueno

49 Mari Alice De Oliveira Santos

50 Rosa Aparecida Da Silva Rauber

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (66) SESSENTA E SEIS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 31/01/2017 às 16h

54 Carla Giovana Germiniani

55 Shayanne Silveira Da Cunha De Lima

56 Aline Rodrigues dos Santos

57 Juliana Pamplona Vieira
58 Bruna Salima  Da Silva

59 Suelem Verri Modesto

60 Cristiane Reis Costa

61 Amanda Andrade

62 Ana Katrieli Da Silva

63 Amanda De Freitas Barbosa

64 Tania Jardim Da Silva

65 Marli Canuto

66 Sirlei De Fatima Brando

67 Sandra Regina Ferreira

68 Simone  Aparecida Pinto Alves
69 Naira Beatriz De Azevedo Borges

70 Silvana De Fatima

71 Fabiana Magnos Da Silva

72 Neronita Mota Rocha

73 Rosangela  Mainard Dos Santos

74 Janaina Maria Rodrigues

75 Daiana De Lima Espindola

76 Elenir Majolo

77 Josiele Carvalho Carneiro

78 Cibele Santana Da Purificacao Modesto

79 Joseane Monteiro
80 Litiane Manoela Da Silva

81 Juliane De Jesus

82 Pamela Alves Dos Santos

83 Scheila Fabiola Assuncao Martins

84 Paola Stolfi

85 Sara  Vieira Sarmento Biasebetti

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

86 Grasiela Zonta
87 Dieniffer Velasque De  Freitas

88 Fernanda Ferreira Wolf

89 Jessica Da Silva De Almeida

90 Gabriela Soares

91 Ingrid Kely Dos Reis Santos

92 Sonia Maria De Oliveira Braga

93 Simone Aparecida Schulz

94 Luciana Da Silva

95 Daniela Rigon Posser

96 Ana Claudia De Liz Schemes

97 Mara Lucia Da Silva
98 Terezinha Aparecida Da Silva

99 Ivete Mercedes Geraldo Da Silva

100 Ana Claudia Serafin Catarina Luz

101 Jussara Dahmer Rocha

102 Sirlene De Lima

103 Renata Barrios De Lima

104 Simone Domingos Dos Santos Reimer

105 Siomara Souza

106 Lucimar Brigo De Souza Da Silva

107 Ligia Rocha
108 Creuza Bento Marques Da Silva

109 Terezinha Aparecida Camargo

110 Vanusa Abreu Santana

111 Andreia   Feltz Severiano Yamada

112 Edneia   Costodio Galdino

113 Janete Borges Alves

114 Graziella De Braga Veloso

115 Alessandra Souza Dos Santos Negrini Borges

116 Sonia Maria  Gualberto Custodio

117 Elsivane  Martins De Souza

118 Larissa De Aguiar
119 Silvana De Oliveira

120 Marluza  Deizi De Liz Lemos

121 Fatima Aparecida Picoli Silva

122 Aline Cristine Cossa

123 Janaina Da Silva Santos

124 Katia Andrade

125 Daiane Carla Kuritza Ferreira

Balneário Camboriú, 27 de janeiro de 2017.

Denize Aparecida Rodrigues da Costa Leite

           Diretora do Colegiado

Portaria nº 23.690/2017

Matrícula 8510

Secretaria Municipal de Educação